
FRAGBITE GROUP AB

Investering om 15 MSEK i Strategy Inc. 
för ökad exponering och avkastning 
från Bitcoin
Fragbite Group AB (publ) (“Fragbite Group” eller “Bolaget”) har förvärvat aktier i Strategy 
Inc. (NASDAQ: MSTR) (”Strategy”) för 15 MSEK med avsikt att bredda exponeringen mot 
Bitcoin samt generera intäkter genom nyttjande av Strategys marknad för optionshandel. 
Investeringen görs inom ramen för tidigare kommunicerad målsättning att stärka 
kapitalstrukturen med Bitcoin samt etablera avkastning med Bitcoin som hävstång. 
Intäkter från optionsförsäljning kommer understödja den operativa kärnverksamheten 
samt bidra till Bolagets ackumulering av BTC.

Fragbite Group har under affärsområde Bitcoin Treasury förvärvat 10 245 aktier i Strategy Inc. 
(“Strategy”), noterat på NASDAQ under tickern MSTR, till ett totalt anskaffningsvärde om 15 MSEK. 
Strategy har världens största kända icke institutionella innehav av Bitcoin och betraktas ofta som 
ledande i BTC-exponering. Genom investering i Strategy drar Bolaget nytta av aktiens volatilitet för 
att sälja köpoptioner, samt tar del av Strategys ökning i BTC/aktie. Investeringen möter därmed väl 
Bolagets målsättning att över tid öka Fragbite Groups exponering mot Bitcoin samt generera 
löpande avkastning med Bitcoin som hävstång. Denna investering genomförs nu då Bolaget 
bedömer att priset på Strategy är fördelaktigt relativt deras nuvarande tillgångar samt förväntade 
framtida värdeskapande i form av kontinuerlig ökning av BTC/aktie.

Köpoptioner ställs ut genom sk. Covered Calls, en väletablerad optionsmetod. Bolaget kommer sälja 
köpoptioner på aktierna i Strategy och för dessa erhålla en ersättning, där den höga volatiliteten i 
Strategys aktie medför goda möjligheter till regelbundna intäkter. Försäljning av köpoptioner 
kommer nyttjas vid för Bolaget gynnsamma marknadsförutsättningar. Arbete har inletts med 
utvärdering av olika plattformar för att möjliggöra trygg försäljning av optioner. Intäkter från 
optionsförsäljningen kommer understödja den operativa kärnverksamheten inom Gaming och 
Esport samt återinvesteras via köp av Bitcoin. Investeringen i Strategy bidrar således till en fortsatt 
stadig tillväxt för Bolagets Bitcoininnehav.

"Avsikten med investeringen är att upprätta en inkomstbringande komponent i Bolagets 
treasuryverksamhet. Strategin bygger på en kombination av indirekt Bitcoin-exponering som växer över tid 
via en etablerad aktör, och en klassisk inkomstgenererande optionsmetod med välbalanserad riskprofil. 
Fragbite Group maximerar kapitalavkastningen samtidigt som vi stärker Bolagets kärnposition i Bitcoin 
och stöttar upp såväl den operativa affärsverksamheten som ackumuleringen av BTC, vilket sammantaget 

," säger Patrik von Bahr, understryker vårt åtagande att leverera aktieägarvärde på kort och lång sikt
Bitcoin Treasury Director, Fragbite Group.
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För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer
ir@fragbitegroup.com
Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

Om oss

Fragbite Group AB (publ) är en svensk företagsgrupp baserad i Stockholm som skapar långsiktigt 
aktieägarvärde genom en kombination av offensiv Bitcoin Treasury-strategi och väletablerad 
operativ kärnverksamhet inom Gaming och Esport. Fragbite Groups äldsta dotterbolag grundades 
2002 medan gruppen bildades 2021 då dess aktie också noterades på Nasdaq First North Growth 
Market under tickern $FRAG.

Denna information är sådan information som Fragbite Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 2026-01-08 17:08 CET.
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